
 
UCHWAŁA NR XXXVII/719/13    

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 
 

w sprawie udzielenia  
 pomocy finansowej dla Powiatu Bieszczadzkiego. 

 
 
Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 t.j.) oraz art.216, ust.2, pkt.5  
i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Bieszczadzkiego w łącznej kwocie 
500 000 zł, z przeznaczeniem na wkład własny Powiatu na realizację zadania pn.               
„Podniesienie dostępności powiatu bieszczadzkiego i rejonu starosamborskiego 
poprzez zintegrowanie działania w zakresie infrastruktury transportowej”                              
-przebudowa drogi powiatowej nr 2089R Jureczkowa – Kwaszenina – Arłamów. 
W tym: - 

w 2013 roku – 250 000zł, 
w 2014 roku  - 250 000zł. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


